中国旅游协会旅游教育分会

教育发【2025】3号

关于举办第二届“全国旅游专业女大学生成

长之路”专题报告会的通知

各会员单位、各旅游院校：

值此第 115 个“三八”国际劳动妇女节来临之际，为进

一步促进全国旅游专业女大学生成长与发展，提高其专业素

养和综合能力，我分会联合中国旅游协会妇女旅游专业委员

会及浙江旅游职业学院共同举办第二届“全国旅游专业女大

学生成长之路”专题报告会，现将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国旅游协会旅游教育分会

中国旅游协会妇女旅游专业委员会

承办单位：浙江旅游职业学院

二、会议时间及地点

会议时间：2025 年 3 月 5 日 13:30-16:30

线下会议地点：浙江旅游职业学院

线上会议：线上参会请扫描下方二维码

三、会议议程

时间 内容

主持人：王方

浙江旅游职业学院党委副书记

13：30-13：35 主持人介绍在场嘉宾

13：35-13：40 中国旅游协会旅游教育分会领导致辞

13：40-13：45 中国旅游协会妇女旅游专业委员会领导致辞

13：45-13：50 浙江旅游职业学院领导致辞

13：50-16：00

主题发言

发言嘉宾：王锐 英国默林集团公司中国区区域

总经理，中国旅游协会妇女旅游专业委员会委员

发言题目：不完美的光芒，从“我准备好了吗”

到“我要在场”

发言嘉宾：朱晓東 君亭酒店集团董事长、总裁，

中国旅游饭店业协会人力资源分会会长

发言题目：她力量-女性让商业更美好

16：00-16：20 现场互动

16：20-16：30 总结

四、参会人员

1.线下参会人员由浙江旅游职业学院组织本校相关专

业学生参加。

2.由各旅游院校组织本校相关专业学生观看线上直播。

五、其他事项

1.会议不收取费用。

2.联系方式：

中国旅游协会旅游教育分会：

王琬：010-85958389

孙晓薇：010-85958169

中国旅游协会妇女旅游专业委员会：

付蓉：13911761608

浙江旅游职业学院：

徐初娜：13989826633

中国旅游协会旅游教育分会

2025 年 2 月 25 日

	中国旅游协会旅游教育分会
	关于举办第二届“全国旅游专业女大学生成长之路”专题报告会的通知